



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 039 459  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: SKIPAVIKA TERMINAL AS  
Forretningsadresse: Sandevegen 631  
5977 ÅNNELAND

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

### Konsern

Mørselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Bjarne Hellandsjø  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 27.06.2022

### Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.07.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		126 601 908	88 441 231
Andre driftsinntekter		16 531 027	25 223 460
<b>Sum inntekter</b>		<b>143 132 935</b>	<b>113 664 691</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		100 060 094	84 680 253
Lønnskostnad	1	8 863 708	6 858 913
Ordinære avskrivninger	4	1 152 320	811 517
Andre driftskostnader	1	19 821 807	14 740 596
<b>Sum kostnader</b>		<b>129 897 928</b>	<b>107 091 279</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>13 235 006</b>	<b>6 573 412</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap			633 318
Annen renteinntekt		108 530	81 606
Andre finansinntekter		68 407	87 075
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>176 937</b>	<b>801 999</b>
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler	7	-10 751	
Annen rentekostnad		858 646	343 610
Andre finanskostnader		32 542	52 894
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>880 437</b>	<b>396 503</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-703 500</b>	<b>405 495</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>12 531 506</b>	<b>6 978 908</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	8	2 636 568	1 707 478
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		3 894 938	1 271 430
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	8		
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter og bygninger	2, 4	26 144 157	16 787 219
Maskiner og anlegg	2, 4	1 646 068	1 532 014
Skip, rigger og lignende	2, 4		
Driftsløsøre, inventar o.l.	2, 4	246 631	108 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>28 036 856</b>	<b>18 428 033</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	7	2 965 752	2 955 001
Investeringer i tilknyttet selskap	7	170 000	20 000
Obligasjoner og andre fordringer	2	2 368 286	2 764 061
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 504 038</b>	<b>5 739 062</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>33 540 894</b>	<b>24 167 095</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varelager		105 000	450 000
<b>Sum varer</b>		<b>105 000</b>	<b>450 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	2, 7	40 797 371	22 729 691
Andre kortsiktige fordringer	7	2 829 747	3 638 354
<b>Sum fordringer</b>	2	<b>43 627 117</b>	<b>26 368 045</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	1 588 975	4 117 645
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>1 588 975</b>	<b>4 117 645</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 321 092</b>	<b>30 935 690</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>78 861 986</b>	<b>55 102 785</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (10 000 aksjer à kr 100)	5	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	5		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 811 422	13 916 483
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 811 422</b>	<b>13 916 483</b>
<b>Sum egenkapital</b>	6	<b>18 811 422</b>	<b>14 916 483</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	221 340	242 714
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>221 340</b>	<b>242 714</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	2	23 328 837	13 423 697
Øvrig langsiktig gjeld		158 810	241 667
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>23 487 647</b>	<b>13 665 364</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>23 708 987</b>	<b>13 908 078</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	7	19 500 766	14 056 136
Betalbar skatt	8	2 797 272	1 476 071
Skyldige offentlige avgifter		1 726 343	564 370
Skyldig utbytte	6	6 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	7	6 317 196	6 181 647
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>36 341 577</b>	<b>26 278 224</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>60 050 564</b>	<b>40 186 301</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>78 861 986</b>	<b>55 102 785</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		135 575 855	92 550 727
Annen driftsinntekt		16 531 027	25 223 460
<b>Sum inntekter</b>	11, 13	<b>152 106 882</b>	<b>117 774 187</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		97 107 734	78 585 380
Lønnskostnad	9, 12	16 773 217	13 556 790
Ordinære avskrivninger	1	1 282 476	912 618
Annen driftskostnad	12	22 301 634	16 296 379
<b>Sum kostnader</b>	13	<b>137 465 060</b>	<b>109 351 167</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>14 641 822</b>	<b>8 423 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		108 530	87 260
Annen finansinntekt		73 394	87 838
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>181 924</b>	<b>175 098</b>
Annen rentekostnad		901 143	395 419
Annen finanskostnad		32 542	52 894
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>933 685</b>	<b>448 313</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-751 761</b>	<b>-273 215</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 890 062</b>	<b>8 149 805</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 924 908	1 888 334
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>



## Konsernets resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte		6 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		4 965 154	2 261 471
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		26 144 157	16 787 219
Maskiner og anlegg		2 105 249	1 701 930
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		246 631	108 800
<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 4	<b>28 496 037</b>	<b>18 597 950</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2	170 000	20 000
Obligasjoner	4	2 685 236	2 764 061
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 855 236</b>	<b>2 784 061</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 351 273</b>	<b>21 382 010</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	3, 4	<b>211 250</b>	<b>595 450</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	4, 5	45 523 902	24 677 833
Andre fordringer	5	3 164 531	3 097 672
<b>Sum fordringer</b>		<b>48 688 432</b>	<b>27 775 505</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 6	4 203 505	6 560 425
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>4 203 505</b>	<b>6 560 425</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 103 188</b>	<b>34 931 380</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>84 454 460</b>	<b>56 313 390</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		17 426 636	12 461 482
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 426 636</b>	<b>12 461 482</b>
<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>18 426 636</b>	<b>13 461 482</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	10	221 340	242 714
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>221 340</b>	<b>242 714</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 380 065	14 619 933
Øvrig langsiktig gjeld		158 810	241 667
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 538 875</b>	<b>14 861 600</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>24 760 215</b>	<b>15 104 314</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	22 190 402	14 547 445
Betalbar skatt	10	3 085 612	1 517 607
Skyldig offentlige avgifter		2 401 658	1 436 821
Utbytte		6 000 000	4 000 000
Annen kortsiktig gjeld	5	7 589 937	6 438 721
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 267 610</b>	<b>27 940 594</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>66 027 824</b>	<b>43 044 908</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>84 454 460</b>	<b>56 506 390</b>



# Selskap og konsernregnskap for 2021 Skipavika Terminal AS

Pennco Dokumentnøkkelt: 8E1VD-5LV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-M0X21

Org.nr.: 913 039 459



## Resultatregnskap - mor/konsern

### Skipavika Terminal AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2021	2020
126 601 908	88 441 231	Salgsinntekt		135 575 855	92 550 727
16 531 027	25 223 460	Annen driftsinntekt		16 531 027	25 223 460
<b>143 132 935</b>	<b>113 664 691</b>	<b>Sum driftsinntekter</b>	11, 13	<b>152 106 882</b>	<b>117 774 187</b>
100 060 094	84 680 253	Varekostnad		97 107 734	78 585 380
8 863 708	6 858 913	Lønnskostnad	9, 12	16 773 217	13 556 790
1 152 320	811 517	Ordinære avskrivninger	1	1 282 476	912 618
19 821 807	14 740 596	Annen driftskostnad	12	22 301 634	16 296 379
<b>129 897 928</b>	<b>107 091 279</b>	<b>Sum driftskostnader</b>	13	<b>137 465 060</b>	<b>109 351 167</b>
<b>13 235 006</b>	<b>6 573 412</b>	<b>Driftsresultat</b>		<b>14 641 822</b>	<b>8 423 020</b>
		<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
0	633 318	Inntekt på investering i datterselskap		0	0
108 530	81 606	Annen renteinntekt		108 530	87 260
68 407	87 075	Annen finansinntekt		73 394	87 838
-10 751	0	Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	0
858 646	343 610	Annen rentekostnad		901 143	395 419
32 542	52 894	Annen finanskostnad		32 542	52 894
<b>-703 500</b>	<b>405 495</b>	<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-751 761</b>	<b>-273 215</b>
<b>12 531 506</b>	<b>6 978 908</b>	<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>13 890 062</b>	<b>8 149 805</b>
2 636 568	1 707 478	Skattekostnad på ordinært resultat	10	2 924 908	1 888 334
<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>	<b>Årsresultat før minoritetsinteresser</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>
<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>	<b>Årsresultat - Majoritetens andel</b>		<b>10 965 154</b>	<b>6 261 471</b>
		<b>Overføringer</b>			
6 000 000	4 000 000	Avsatt til utbytte			
3 894 938	1 271 430	Avsatt til annen egenkapital			
<b>9 894 938</b>	<b>5 271 430</b>	<b>Sum disponert</b>			

Pennco Dokumentnøkkel: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-M0X21



## Balanse - mor/konsern

### Skipavika Terminal AS

Morselskap				Konsern	
2021	2020	Eiendeler	Note	2021	2020
<b>Anleggsmidler</b>					
<b>Varige driftsmidler</b>					
26 144 157	16 787 219	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		26 144 157	16 787 219
1 646 068	1 532 014	Maskiner og anlegg		2 105 249	1 701 930
246 631	108 800	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		246 631	108 800
<b>28 036 856</b>	<b>18 428 033</b>	<b>Sum varige driftsmidler</b>	1, 4	<b>28 496 037</b>	<b>18 597 950</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>					
2 965 752	2 955 001	Investeringer i datterselskap	2	0	0
170 000	20 000	Investeringer i tilknyttet selskap	2	170 000	20 000
2 368 286	2 764 061	Andre langsiktige fordringer	4	2 685 236	2 764 061
<b>5 504 038</b>	<b>5 739 062</b>	<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 855 236</b>	<b>2 784 061</b>
<b>33 540 894</b>	<b>24 167 095</b>	<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>31 351 273</b>	<b>21 382 010</b>
<b>Omløpsmidler</b>					
105 000	450 000	Lager av varer og annen beholdning	3, 4	211 250	595 450
<b>Fordringer</b>					
40 797 371	22 729 691	Kundefordringer	4, 5	45 523 902	24 677 833
2 829 747	3 638 354	Andre fordringer	5	3 164 531	3 097 672
<b>43 627 117</b>	<b>26 368 045</b>	<b>Sum fordringer</b>		<b>48 688 432</b>	<b>27 775 505</b>
1 588 975	4 117 645	Bankinnskudd, kontanter o.l.	4, 6	4 203 505	6 560 425
<b>45 321 092</b>	<b>30 935 690</b>	<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 103 188</b>	<b>34 931 380</b>
<b>78 861 986</b>	<b>55 102 785</b>	<b>Sum eiendeler</b>		<b>84 454 460</b>	<b>56 313 390</b>

Penneo Dokumentnøkkel: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-M0X21

**Balanse - mor/konsern**

## Skipavika Terminal AS

Morselskap		Konsern			
2021	2020	Egenkapital og gjeld	Note	2021	2020
		<b>Innskutt egenkapital</b>			
1 000 000	1 000 000	Aksjekapital	8	1 000 000	1 000 000
<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>	<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>
		<b>Opptjent egenkapital</b>			
17 811 422	13 916 483	Annen egenkapital		17 426 636	12 461 482
<b>17 811 422</b>	<b>13 916 483</b>	<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>17 426 636</b>	<b>12 461 482</b>
<b>18 811 422</b>	<b>14 916 483</b>	<b>Sum egenkapital</b>	7	<b>18 426 636</b>	<b>13 461 482</b>
		<b>Gjeld</b>			
		<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
221 340	242 714	Utsatt skatt	10	221 340	242 714
<b>221 340</b>	<b>242 714</b>	<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>221 340</b>	<b>242 714</b>
		<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
23 328 837	13 423 697	Gjeld til kredittinstitusjoner	4	24 380 065	14 619 933
158 810	241 667	Øvrig langsiktig gjeld		158 810	241 667
<b>23 487 647</b>	<b>13 665 364</b>	<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>24 538 875</b>	<b>14 861 600</b>
		<b>Kortsiktig gjeld</b>			
19 500 766	14 056 136	Leverandørgjeld	5	22 190 402	14 547 445
2 797 272	1 476 071	Betalbar skatt	10	3 085 612	1 517 607
1 726 343	500 378	Skyldig offentlige avgifter		2 401 658	1 436 821
6 000 000	4 000 000	Utbytte		6 000 000	4 000 000
6 317 196	6 245 639	Annen kortsiktig gjeld	5	7 589 937	6 438 721
<b>36 341 577</b>	<b>26 278 224</b>	<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>41 267 610</b>	<b>27 940 594</b>
<b>60 050 564</b>	<b>40 186 301</b>	<b>Sum gjeld</b>		<b>66 027 824</b>	<b>43 044 908</b>
<b>78 861 986</b>	<b>55 102 785</b>	<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>84 454 460</b>	<b>56 506 390</b>

Byrknesøy, 27.06.2022  
Styret i Skipavika Terminal ASStein-Inge Larsen  
styrelederThomas Medby Bogetvedt  
styremedlemStian Medby Bogetvedt  
styremedlemJohn Torgeir Torsvik  
styremedlemLars Bjarne Hellandsjø  
daglig leder

Penneo Dokumentnrøkket: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-M0X21



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapskikk.

#### Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Aksjer i datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskaper er selskaper der morselskapet har kontroll, og dermed bestemmende innflytelse på enhetens finansielle og operasjonelle strategi, normalt ved å eie mer enn halvparten av den stemmeberettigede kapitalen. Investeringer med 20-50 % eie av stemmeberettiget kapital og betydelig innflytelse, defineres som tilknyttede selskaper.

Følgende selskaper inngår i konsernet 31.12.:

Mor- og datterselskaper	Eierandel
Skipavika Terminal AS (morselskap)	
Skipavika Offshore Service AS	100 %
Tilknyttede selskaper	
STS Norway AS	50 %

#### Regnskapsprinsipper for aksjer i datterselskaper og tilknyttede selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper i selskapsregnskapet. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utdelinger som overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet føres som reduksjon av anskaffelseskost. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt.

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte internergevinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter.

#### Konsolideringsprinsipper

Datterselskaper blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### **Salgsinntekter**

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når en enhet innenfor konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringsfall brukes som grunnlag for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og varereturer på salgstidspunktet. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

#### **Klassifisering av balanseposter**

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretslopet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### **Anskaffelseskost**

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen for eiendelen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og eventuelle andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet, men til terminkursen ved bruk av terminkontrakt.

For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

#### **Varige driftsmidler**

driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (lease) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

#### **Andre langsiktige aksjeinvesteringer**

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

#### **Nedskrivning av anleggsmidler**

Ved indikasjon om at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

#### **Varelager**

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. For råvarer brukes gjenanskaffelseskost som tilnærming til virkelig verdi. For ferdig tilvirkede varer og varer under tilvirkning består anskaffelseskost av utgifter til produktutforming, materialforbruk, direkte lønn, og andre direkte og indirekte produksjonskostnader (basert på normal kapasitet). Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket nødvendige utgifter til ferdigstillelse og salg. Bare variable utgifter anses nødvendige for å selge ferdige varer, mens også faste tilvirkningskostnader inkluderes som nødvendige for varer som ikke er ferdig tilvirket.



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### **Fordringer**

Kundefordringer føres opp i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering, og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

#### **Utenlandsk valuta**

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Kursgevinster og kurstap knyttet til varesalg og varekjøp i utenlandsk valuta føres som finansinntekter og finanskostnad.

#### **Gjeld**

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

#### **Pensjoner**

Selskapet har kun innskuddsplaner pensjon. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap.

#### *Innskuddsplaner*

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

#### **Skatt**

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Skattereduksjon ved avgitt konsernbidrag, og skatt på mottatt konsernbidrag som føres som reduksjon av balanseført beløp på investering i datterselskap, føres direkte mot skatt i balansen (mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har virkning på betalbar skatt, og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har virkning på utsatt skatt). Utsatt skatt både i selskapsregnskapet og i konsernregnskapet regnskapsføres til nominelt beløp.

#### **Kontantstrømoppstilling**

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer, som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.



## Noter til regnskapet for 2021

Skipavika Terminal AS

### Note 1 Varige driftsmidler

#### Morselskapet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 470 009	3 437 184	182 427	<b>22 089 620</b>
Tilgang	9 975 670	539 560	188 188	<b>10 703 418</b>
Avgang	0	45 000	0	<b>45 000</b>
Anskaffelseskost 31.12.	28 445 679	3 931 744	370 615	<b>32 748 038</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 301 522	2 285 676	123 984	<b>4 711 182</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>26 144 157</b>	<b>1 646 068</b>	<b>246 631</b>	<b>28 036 856</b>

Årets avskrivninger	618 732	483 231	50 357	<b>1 152 320</b>
---------------------	---------	---------	--------	------------------

Forventet økonomisk levetid	10-25 år	5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

#### Endring i avskrivningsplan

Selskapet har i løpet av året ikke revurdert gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler.

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leleperiode	Årlig leie
Maskiner	2020-2029	1 569 744

#### Konsernet

	Bygninger og tomter	Maskiner	Driftsløsøre	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	18 470 009	3 437 184	182 427	<b>22 089 620</b>
Tilgang	9 975 670	958 980	188 188	<b>11 122 838</b>
Avgang	0	45 000	0	<b>45 000</b>
Anskaffelseskost 31.12.	28 445 679	4 351 164	370 615	<b>33 167 458</b>
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	2 301 522	2 245 915	123 984	<b>4 671 421</b>
<b>Balanseført verdi 31.12.</b>	<b>26 144 157</b>	<b>2 105 249</b>	<b>246 631</b>	<b>28 496 037</b>

Årets avskrivninger	618 732	613 387	50 357	<b>1 282 476</b>
---------------------	---------	---------	--------	------------------

Forventet økonomisk levetid	10-25 år	5 år	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær

#### Endring i avskrivningsplan

Selskapene i konsernet har i løpet av året ikke revurdert gjenværende levetid på selskapets varige driftsmidler.

#### Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leleperiode	Årlig leie
Maskiner	2020-2029	1 775 548



Noter til regnskapet for 2021

Skipavika Terminal AS

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Morselskapet

Datterselskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Skipavika Offshore Service AS	Skipavika	100 %	2 580 966	1 080 966	2 965 752
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>2 965 752</b>

Tilknyttet selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel	Egenkapital siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
STS Norway AS	Lysaker	50 %	0	0	170 000
<b>Balansført verdi 31.12.</b>					<b>170 000</b>

Konsernet

Selskap	Forretningskontor	Eier-/stemmeandel
STS Norway AS	Lysaker	50 %

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	0
Avskrivning henførbart merverdi	0
Avskrivning goodwill	0
<b>Årets resultatandel</b>	<b>0</b>

Beregning av balansført verdi 31.12.

Balansført verdi 01.01.	20 000
Tilgang/avgang i perioden	150 000
Årets resultatandel	0
Egenkapitaljustering direkte mot egenkapitalen	0
Overføringer til/fra selskapet (utbytte, konsernbidrag)	0
Innbetal/tilbakebetalt egenkapital i perioden	0
<b>Balansført verdi 31.12.</b>	<b>170 000</b>

Note 3 Varer

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
105 000	450 000	Råvarer	211 250	595 450
<b>105 000</b>	<b>450 000</b>	<b>Sum</b>	<b>211 250</b>	<b>595 450</b>
105 000	450 000	Varebeholdning vurdert til anskaffelseskost	211 250	595 450
0	0	Varebeholdning vurdert til virkelig verdi	0	0
<b>105 000</b>	<b>450 000</b>	<b>Sum</b>	<b>211 250</b>	<b>595 450</b>

Penneo Dokumentnr: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-MOX21



## Noter til regnskapet for 2021

Skipavika Terminal AS

### Note 4 Fordringer og gjeld

Morselskapet		Kundefordringer	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
40 797 371	22 729 691	Kundefordringer til pålydende	45 523 902	24 713 833
0	0	Avsetning til tap på kundefordringer	0	-36 000
<b>40 797 371</b>	<b>22 729 691</b>	<b>Kundefordringer i balansen</b>	<b>45 523 902</b>	<b>24 677 833</b>
Morselskapet		Fordringer med forfall senere enn ett år	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
2 368 286	2 764 061	Andre langsiktige fordringer	2 685 236	2 764 061
<b>2 368 286</b>	<b>2 764 061</b>	<b>Sum</b>	<b>2 685 236</b>	<b>2 764 061</b>
		Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
2021	2020		2021	2020
10 822 685	12 456 187	Gjeld til kredittinstitusjoner	11 148 873	12 927 383
0	0	Annen langsiktig gjeld	0	0
<b>10 822 685</b>	<b>12 456 187</b>	<b>Sum</b>	<b>11 148 873</b>	<b>12 927 383</b>
		Gjeld sikret ved pant		
2021	2020		2021	2020
<b>23 328 837</b>	<b>13 423 697</b>	<b>Gjeld sikret ved pant</b>	<b>24 380 065</b>	<b>14 619 933</b>
		Balansført verdi av pantsatte eiendeler		
2021	2020		2021	2020
28 036 856	18 428 033	Varige driftsmidler	28 496 037	18 597 950
105 000	450 000	Varer	211 250	595 450
40 797 371	22 729 691	Kundefordringer	45 523 902	24 677 833
<b>68 939 227</b>	<b>41 607 724</b>	<b>Sum</b>	<b>74 231 189</b>	<b>43 871 233</b>
		Eiendelene er i tillegg stillet som sikkerhet for		
2021	2020		2021	2020
5 000 000	5 000 000	Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	5 000 000
0	0	Andre konsernselskapers gjeld	0	0
<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>	<b>Sum</b>	<b>5 000 000</b>	<b>5 000 000</b>

Penneo Dokumentnr: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-MOX21



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Morselskapet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern m.v.	134 271	0	0	633 318
Tilknyttet selskap	151 093	520 944	0	0
<b>Sum</b>	<b>285 364</b>	<b>520 944</b>	<b>0</b>	<b>633 318</b>

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Foretak i samme konsern	366 682	1 000 000	683 447	33 100
Tilknyttet selskap	750 328	750 328	5 243 045	5 513 689
<b>Sum</b>	<b>1 117 010</b>	<b>1 750 328</b>	<b>5 926 492</b>	<b>5 546 789</b>

Konsernet	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	151 093	520 944	0	0
<b>Sum</b>	<b>151 093</b>	<b>520 944</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

	Øvrig langsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2021	2020	2021	2020
Tilknyttet selskap	750 328	750 328	5 243 045	5 513 689
<b>Sum</b>	<b>750 328</b>	<b>750 328</b>	<b>5 243 045</b>	<b>5 513 689</b>

#### Note 6 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Morselskapet			Konsernet		
2021	2020	Bundne bankinnskudd	2021	2020	
355 659	406 898	Skattetrekksmidler	812 486	734 744	
<b>Trekkrettigheter</b>					
5 000 000	5 000 000	Ubenyttet kassekreditt	5 000 000	5 000 000	

#### Note 7 Egenkapital

Morselskapet	Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
				innskutt egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.		1 000 000	0	0	13 916 483	14 916 483
Årets resultat		0	0	0	9 894 938	9 894 938
Avsatt utbytte		0	0	0	-6 000 000	-6 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 811 422</b>	<b>18 811 422</b>

Konsernet	Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen		Sum
				innskutt egenkapital	egenkapital	
Egenkapital 01.01.		1 000 000	0	0	12 461 482	13 461 482
Årets resultat		0	0	0	10 965 154	10 965 154
Avsatt utbytte		0	0	0	-6 000 000	-6 000 000
<b>Egenkapital 31.12.</b>		<b>1 000 000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>17 426 636</b>	<b>18 426 636</b>



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 1 000 000 består av 10 000 aksjer á kr. 100.

#### Oversikt over de (20) største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Skipavika Næringspark AS	50	50,0 %
Bøkevold Holding AS	50	50,0 %
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>100</b>	<b>100,0 %</b>

#### Note 9 Pensjoner

Selskapet og konsernet har pensjonsordninger som omfatter i alt 11 personer i selskapet og 21 personer i konsernet. Morselskapet og datterselskapene har innskuddsordninger for de ansatte. Forpliktelsene knyttet til den kollektive ordningen er dekket gjennom et forsikringsselskap. Innskuddspensjonene inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende.

Selskapets og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

#### Note 10 Skatt

##### Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Midlertidige forskjeller</b>		
1 006 091	1 103 246	Driftsmidler	917 713	991 526
0	0	Fordringer	0	-35 326
1 006 091	1 103 246	Netto midlertidige forskjeller	917 713	956 200
0	0	Underskudd til fremføring	0	0
<b>1 006 091</b>	<b>1 103 246</b>	<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>917 713</b>	<b>956 200</b>
221 340	242 714	Utsatt skatt	201 897	210 364
0	0	Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	19 443	32 350
<b>221 340</b>	<b>242 714</b>	<b>Utsatt skatt i balansen</b>	<b>221 340</b>	<b>242 714</b>

##### Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
		<b>Grunnlag for betalbar skatt</b>		
12 531 506	6 978 908	Resultat før skattekostnad	13 890 062	8 149 805
86 212	149 038	Permanente forskjeller	96 962	782 356
12 617 718	7 127 946	Grunnlag for skattekostnad på årets resultat	13 987 024	8 932 161
97 155	-1 051 851	Endring i midlertidige forskjeller	38 486	-2 033 950
<b>12 714 873</b>	<b>6 076 095</b>	<b>Gr.lag for bet.bar skatt i res.regnskapet</b>	<b>14 025 510</b>	<b>6 898 211</b>
0	633 318	+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
<b>12 714 873</b>	<b>6 709 413</b>	<b>Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)</b>	<b>14 025 510</b>	<b>6 898 211</b>



## Noter til regnskapet for 2021

### Skipavika Terminal AS

#### Note 10 Skatt fortsetter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
<b>Fordeling av skattekostnaden</b>				
2 797 272	1 476 071	Betalbar skatt	3 085 612	1 517 607
-139 330	0	For mye, for lite avsatt i fjor	-139 330	
2 657 942	1 476 071	Sum betalbar skatt	2 946 282	1 517 607
-21 374	231 407	Endring i utsatt skatt/skattefordel	-21 374	370 727
<b>2 636 568</b>	<b>1 707 478</b>	<b>Skattekostnad</b>	<b>2 924 908</b>	<b>1 888 334</b>
<b>Avstemming av årets skattekostnad</b>				
12 531 506	6 978 908	Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	13 890 062	8 149 805
2 756 931	1 535 360	Beregnet skatt	3 055 814	1 792 957
2 636 568	1 707 478	Skattekostnad i resultatregnskapet	2 924 908	1 888 334
-120 363	172 118	Differanse	-130 905	95 377
Differansen består av følgende:				
18 967	32 788	Skatt av permanente forskjeller	21 332	172 118
-120 363	139 330	Andre forskjeller	-130 905	-76 741
-101 397	172 118	Sum forklart differanse	-109 574	95 377
<b>Betalbar skatt i balansen</b>				
2 797 272	1 476 071	Betalbar skatt i skattekostnaden	3 085 612	1 517 607
0	0	Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
<b>2 797 272</b>	<b>1 476 071</b>	<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>3 085 612</b>	<b>1 517 607</b>

#### Note 11 Driftsinntekter

Morselskapet			Konsernet	
2021	2020		2021	2020
126 601 908	88 441 231	Salgsinntekter	135 575 855	92 550 727
16 531 027	25 223 460	Andre driftsinntekter	16 531 027	25 223 460
<b>143 132 935</b>	<b>113 664 691</b>	<b>Sum</b>	<b>152 106 882</b>	<b>117 774 187</b>
<b>Fordeling på virksomhetsområder</b>				
2021	2020		2021	2020
12 626 867	10 001 809	Basevirksomhet	26 307 833	20 838 575
108 959 071	86 307 064	Oljeservice	111 657 638	88 444 613
21 910 997	17 355 818	Annen virksomhet	14 141 411	11 201 487
<b>143 496 935</b>	<b>113 664 691</b>	<b>Sum</b>	<b>152 106 882</b>	<b>117 774 187</b>
<b>Geografisk fordeling</b>				
2021	2020		2021	2020
75 877 633	60 103 080	Norge	84 487 580	66 923 065
24 487 807	19 396 923	Sverige	24 487 807	19 396 923
43 131 495	34 164 688	Andre land	43 131 495	34 164 688
<b>143 496 935</b>	<b>113 664 691</b>	<b>Sum</b>	<b>152 106 882</b>	<b>117 774 187</b>



## Noter til regnskapet for 2021

Skipavika Terminal AS

Note 12 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskapet		Lønnskostnader	Konsernet	
2021	2020		2021	2020
7 232 351	5 626 710	Lønninger	14 289 644	11 623 194
735 170	548 966	Arbeidsgiveravgift	1 455 437	1 157 311
59 951	74 424	Pensjonskostnader	147 116	148 545
836 236	608 814	Andre ytelser	881 020	627 741
<b>8 863 708</b>	<b>6 858 914</b>	<b>Sum</b>	<b>16 773 217</b>	<b>13 556 790</b>

  

10	9	Sysselsatte årsverk i regnskapsåret har vært	19	17
----	---	--	----	----

### Ytelser til ledende personer

Selskapet har ikke utbetalt honorar til daglig leder.  
Det er ikke utbetalt honorar eller andre godtgjørelser til styret.

Verken styreleder eller daglig leder har noen bonusavtaler, og de har heller ingen avtaler om godtgjørelse ved opphør av arbeidsforholdet/vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap	Konsern
Lovpålagt revisjon	144 658	185 763
Andre attestasjonstjenester	0	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	5 250	9 500
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	18 830	23 080
<b>Sum</b>	<b>168 738</b>	<b>218 343</b>

### Note 13 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 12, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

Konsernets transaksjoner med nærstående parter:	Morselskap	Konsern
a) Salg av varer og tjenester		
Salg av varer og tjenester:		
- Tilknyttede selskaper	578 879	578 879
- Datterselskap	711 092	0
b) Kjøp av varer og tjenester		
Kjøp av varer og tjenester:		
- Tilknyttede selskaper	28 098 211	28 098 211
- Datterselskap	10 688 285	0

**Kontantstrømpoppstilling**

## Skipavika Terminal AS

Morselskap			Konsern	
2021	2020		2021	2020
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>				
12 531 506	6 978 908	Resultat før skattekostnad	13 890 062	8 149 805
-1 476 071	-1 568 147	Periodens betalte skatt	-1 517 607	-1 568 147
-10 751	-1 353 427	Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-10 751	-1 353 427
1 152 320	811 517	Avskrivninger	1 282 476	912 618
345 000	-450 000	Endring i varelager	384 200	-565 458
-18 067 680	3 578 861	Endring i kundefordringer	-20 028 351	3 875 583
5 444 630	-1 735 050	Endring i leverandørgjeld	6 825 239	-3 298 009
2 455 654	-3 210 169	Endring i andre tidsavgrensningsposter	2 285 518	-1 177 344
<b>2 374 608</b>	<b>3 052 493</b>	<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>3 110 786</b>	<b>4 975 621</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>				
45 000	1 500 000	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	45 000	1 500 000
-10 703 418	-8 867 753	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-11 122 838	-8 986 771
-150 000	-20 000	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	-150 000	-20 000
<b>-10 808 418</b>	<b>-7 387 753</b>	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-11 227 838</b>	<b>-7 506 771</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>				
11 700 000	8 500 000	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	11 700 000	8 500 000
-1 794 860	-813 856	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-1 939 868	-958 864
-4 000 000	-2 500 000	Utbetalinger av utbytte	-4 000 000	-2 500 000
<b>5 905 140</b>	<b>5 186 144</b>	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>5 760 132</b>	<b>5 041 136</b>
<b>Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter</b>				
<b>-2 528 670</b>	<b>850 884</b>	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-2 356 920</b>	<b>2 509 986</b>
4 117 645	3 266 761	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	6 560 425	4 050 439
<b>1 588 975</b>	<b>4 117 645</b>	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>4 203 505</b>	<b>6 560 425</b>

Penneo Dokumentnr: 8E1VD-SLV3F-JEGKF-U8DP3-YFEG1-MOX21



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Stein-Inge Larsen

Styreleder

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-2603155  
IP: 88.90.xxx.xxx  
2022-06-27 14:32:21 UTC



## Stian Medby Bogetvedt

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5992-4-3216716  
IP: 62.97.xxx.xxx  
2022-06-27 15:38:06 UTC



## John Torgeir Torsvik

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5999-4-1438299  
IP: 85.165.xxx.xxx  
2022-06-28 05:00:16 UTC



## Lars Bjarne Hellandsjø

Daglig leder

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-3380792  
IP: 62.97.xxx.xxx  
2022-06-28 07:31:27 UTC



## Thomas Medby Bogetvedt

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-961147  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2022-06-29 14:35:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 8E1VD-5LV3F-JEGKF-U8DP3-YFEGT-M0X21

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



## Årsberetning 2021 – Skipavika Terminal AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Skipavika Terminal AS sin virksomhet er base, logistikk-, service- og vedlikeholdstjenester til olje og gassrelatert virksomhet, maritim virksomhet, handel og industri, samt å delta i annen næringsvirksomhet i tilknytning til utvikling og drift av basevirksomhet. Selskapets datterselskap, Skipavika Offshore Service AS supplerer morselskapets virksomhet.

Konsernet består i tillegg til Skipavika Terminal AS av følgende datterselskap:

- Skipavika Offshore Service AS

Selskapets virksomhet foregår i Skipavika Næringspark, i Gulen kommune, Norge.

Konsernet har hatt høy aktivitet i 2021 med pen vekst, både i topp og bunnlinje.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetning i konsernet økte fra NOK 117 774 187,- i 2020 til NOK 152 106 882,- i 2021. Årsresultatet ble i 2021 NOK 10 965 154,- mot NOK 6 261 471,- i 2020. Høy aktivitet, tilførsel av nye kunder og oppdrag og effektivisering av driften har bidratt til at 2021 ble et økonomisk tilfredsstillende år.

Selskapet har ikke gjennomført prosjekter knyttet til forskning og utvikling i 2021.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet var lik NOK 13 890 062,- mens driftsresultatet for konsernet utgjorde NOK 14 641 822,-. Samlede investeringer i konsernet var i 2021 NOK 11 122 838,-.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 4 203 505 per 31.12.2021. Konsernet har i tillegg en tilgjengelig ramme fra bank tilsvarende NOK 10 mill. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer, er dermed god.

Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2021 66,25 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 64,91 % pr. 31.12.2020. Økningen skyldes dels nedbetaling av langsiktig gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2021 kan konsernet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 84 454 460,- sammenlignet med NOK 56 313 390,- året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2021 var 21,82 %, sammenlignet med 23,82% pr. 31.12.2020.

### Egne aksjer

Selskapet besitter ikke egne aksjer ved regnskapsårets slutt.

Pennco Dokumentnøkkel: FX3HO-EFYH-TD481-ITTOT-XXESO-EPIQA



## Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene ser positiv ut. Etter noen år med redusert aktivitet i olje- og gassbransjen ser det ut til å bli økte investeringer og aktivitet. Styret forventer økt aktivitet av vedlikeholdsoppdrag i årene som kommer. Fra 2014 til utløpet av 2021 i konsernet oppdrag i stor grad vært knyttet til vedlikeholdsoppdrag for plattformer, boligplattformer og boreskip som har lagt i midlertidig opplag i påvente av oppdrag. Man ser for seg at oppdragene i årene som kommer bli mer rettet på vedlikehold og serviceoppdrag for plattformer som skal klargjøres og vedlikeholdes for oppdrag. Konsernet jobber aktivt med å få tilført nye kunder og oppdrag utover olje- og gassbransjen, og ser et stort potensial på dette området.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Skipavika Terminal AS er i begrenset omfang eksponert for finansiell risiko. Selskapets selger i utgangspunktet alle tjenester i NOK. Konsernets målsetting er å avdempe finansiell risiko i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Skipavika Terminal AS er i begrenset omfang eksponert for endringer i valutakurser, da selskapet i all vesentlig grad selger varer og tjenester i NOK til norske kunder eller norske underselskap av utenlandskregistrerte selskaper. Selskapet er også delvis eksponert for endringer i rentenivået, ettersom deler av selskapets gjeld har flytende rente. Selskapet har for hoveddelen av sin langsiktige gjeld sikret seg mot økt rentenivå via rentebindingsavtaler.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, og selskapets ledelse har høy fokus på oppfølging av selskapets løpende kredittrisiko. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 45 523 902,- for konsernet og NOK 40 797 371,- for selskapet i 2021. Dette innebærer en økning fra NOK 24 677 833,- for konsernet og NOK 22 729 691,- for selskapet i 2020. Overnevnte tall for selskapet er eksklusiv fordring-på konsernselskaper. Det er inngått enkelte avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisiko i Skipavika Terminal AS.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende, men har økende fokus på forfalte fordringer. Skipavika Terminal AS jobber kontinuerlig mot bedre betalingsbetingelser overfor-kunde, og fra egne leverandører. En forbedring av betalingsbetingelsene vil ha en positiv virkning på likviditeten.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2022 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.



## Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Skipavika Terminal AS

- Utbytte til selskapets aksjonærer Kr 6 000 000,-
- Til annen egenkapital Kr 3 894 938,-

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var totalt 2 655 timer i 2021, 6,6% av totale arbeidstimer i konsernet, sammenlignet med 2 8985 timer i 2020, 7,5%. Konsernet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å oppnå redusert sykefravær. Konsernet vil fortsette arbeidet med tiltak for å redusere antall sykedager, og har satt i gang tiltak i form av treningstilbud, tilbud om fysioterapi og plan for rullering av arbeidsoppgaver mellom ansatte. Av 6,6 % sykefravær er ca. 3,3% langtidsfravær, samt en betydelig andel Covid fravær både i 2020 og 2021.

Samarbeidet med ansatte har vært konstruktivt, og bidratt positivt til at drift og arbeidsmiljø i konsernet er godt.

## Likestilling og diskriminering

Det er 21 ansatte i selskapet pr. 31.12.2021. Én-kvinne og 20 menn. Det er ikke rapportert om skader eller ulykker på arbeidsplassen i løpet av året. Styret består av fem menn, som er valgte representanter for selskapets aksjonærer.

## Ytre miljø

Bedriften og dets produkter påvirker ikke det ytre miljø, utover det som er normalt for slik virksomhet. Selskapene i Skipavika har stor fokus på grønn omstilling, og fornyer utstyr og takt med større grad av elektrifisering for å redusere CO2 utslipp for små- og store maskiner.

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapet har ved utløpet av regnskapsåret ikke etablert forsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Ånneland, den 27.juni 2022

\_\_\_\_\_  
Stein Inge Larsen

Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Stian Medby Bogetvedt

Styremedlem

\_\_\_\_\_  
John Torgeir Torsvik

Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lars Bjarne Hellandsjø

Daglig leder og styremedlem

\_\_\_\_\_  
Thomas Medby Bogetvedt

Styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HX3HO-EFYH-TD481-ITTOT-XXE5O-EPIQ4



## PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur".  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

### Stein-Inge Larsen

Styreleder

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-2603155  
IP: 88.90.xxx.xxx  
2022-06-27 14:32:21 UTC



### Stian Medby Bogetvedt

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5992-4-3216716  
IP: 62.97.xxx.xxx  
2022-06-27 15:38:06 UTC



### John Torgeir Torsvik

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5999-4-1438299  
IP: 85.165.xxx.xxx  
2022-06-28 05:00:16 UTC



### Lars Bjarne Hellandsjø

Daglig leder

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-3380792  
IP: 62.97.xxx.xxx  
2022-06-28 07:31:27 UTC



### Thomas Medby Bogetvedt

Styremedlem

På vegne av: Skipavika Terminal AS  
Serienummer: 9578-5993-4-961147  
IP: 85.200.xxx.xxx  
2022-06-29 14:35:36 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HX3HO-EFYH-TD481-ITTOT-XXE5O-EPIQ4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

#### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



KPMG AS  
Kanalveien 11  
Postboks 4 Kristianborg  
5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63  
Fax  
Internet [www.kpmg.no](http://www.kpmg.no)  
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i Skipavika Terminal AS
